
 
Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti'nde ki 
tüm okul çağındaki çocukların  
ebeveynlerine 
 
Korona salgını nedeniyle okulun kapatılmasından sonra okul faaliyetlerinin 
devam etmesi hakkında bilgi içeren açık mektup 
 
Sayın Bay ve Bayanlar, 
sevgili ebeveynler, 
 
Federal hükümet ve federal devletler, Mart ayı ortasında geçirilen kamusal alan 
gereksinimlerini dikkatle gevşeten anlaşmalara ulaştılar. Okullarımızın açılışı da 
tartışıldı. 
 
Bugün sizlere, Milli Eğitim Bakanlığı'nın gelecek hafta okulları nazikçe açma planları 
hakkında sizi bilgilendirmek için konuşuyorum. 
 
Aşağıdaki ifadelerin hepsini öne koymak istiyorum: Tüm önlemler için en önemli 
öncelik sağlık korumasıdır. Okul sektöründe de alınan tüm kararlar, her zaman bu 
kadar kırılgan zamanlarda bir ip yürüyüşü anlamına gelir ve kesinlikle farklı 
değerlendirilir. 
 
Ülkemizdeki okullar için, dünün kararı ihtiyatlı ve kademeli olarak faaliyete geçmeye 
izin veriyor. Gelecek 20 Nisan 2020 Pazartesi günü, Kuzey Ren-Vestfalya'daki 
ortaokullar yeniden açılacak. Ancak başlangıçta, sadece öğretmenlerin ve öğretim 
dışı personelin sınava hazırlanmak için örgütsel ve gerekli önlemleri alabilmesi için üç 
gün hazırlık yapacak. İlk öğrencilerin 23 Nisan 2020'de okula dönmeleri planlandı. 
İstisnasız, bunlar, bu öğretim yılının sonunda okuldan ayrılma niteliklerini kazanması 
gereken okul çocuklarıdır. Lise mezunlarına ek olarak, bunlar, okul yılının sonunda 
10. sınıftan sonra ortaokul bitirme sertifikası veya ortaokul bitirme sertifikası alan 10. 
sınıf öğrencilerinin üzerindedir. 23 Nisan 2020, mezun olmak üzere olan özel 
okullardaki öğrenciler ile teknik kolej giriş yeterliliklerini tamamlayan meslek 
yüksekokullarının öğrencileri için, eyalet hukuku kapsamındaki mesleki nitelikleri 
tamamlamadan, mezuniyetten önce veya mesleki veya ileri eğitimi tamamlamadan 
önce de geçerlidir. 
 
Okul hala kısıtlı olsa bile, ilgili okuldaki hijyen koşulları orada olmalıdır - okul 
faaliyetlerine izin verdiğini varsayar. 
Okul ve Eğitim Bakanlığı belediye hepsi aynı fikirdedir. Bölge hükümetleri zaten okul 
yetkilileri ve okul idarecileri için okulların yeterli hijyen durumu konusunda anlaşmaya 
varmışlardır. 
 
23 Nisan 2020'de okulların açılmasıyla korona dönemlerinde bile öğrencilerimizin 
eğitim kariyerinde önemli sınavlar için mümkün olan en iyi hazırlığı yaratmak 
istiyoruz. Enfeksiyona karşı koruma nedeniyle sınıfları ve öğrenme gruplarını 
bölmemiz gerektiğinden, bu 10. sınıftaki öğrenciler için “normal operasyon” a dönüş 
anlamına gelmeyecek, daha çok öncelikle öğretmenlerin değişmesi ve mümkün 
olduğunca çok sayıda dersin okul koşullarına uyarlanması için çeşitli derslerle ancak 
ana konularla bağlantılı olmalıdır. 
 



Bu nedenle ve halihazırda fark edilir ve muhtemelen çok farklı gelişmiş hazırlık 
çalışmalarıyla ilgili olarak, bu yılki olağan sınav (ZP10) formu olmadan yapmak 
istiyoruz. Mezuniyet süreci boyunca ülkede eşit olarak belirlenen görevler yerine, okul 
öğretmenleri tarafından bir yandan ZP 10'un içerikle ilgili gereksinimlerine dayanan, 
ancak diğer taraftan ulusal standartlaştırılmış zamanları ile merkezi sınavlarla 
mümkün olandan daha güçlü bir sınav çalışması yapılacaktır. Aslında verilen 
derslerden bahsediyor. Bu adımı uygulamak için okul kanununda bir değişiklik 
yapılması gerekmektedir. 
 
Ortaöğretimin sonunda okuldan ayrılan sertifikaların aksine, Abitur'un ulusötesi 
tanınması, sınavları içeren Eğitim Bakanları Konferansı'nda yapılan sıkı anlaşmalara 
bağlıdır. Tüm ülkelerin kültür bakanları, bu testleri yapmaya devam edeceklerini 
doğruladılar - elbette bunlar da sağlık ve enfeksiyonun korunması gereklilikleri 
dikkate alınarak yapılacaktır. Bazı ülkeler orijinal Abitur sınav tarihlerine takılı 
kalırken, Kuzey Ren Vestfalya'daki merkez Abitur sınavlarının başlamasını üç 
haftaya kadar 12 Mayıs 2020'ye ertelemeye karar verdik. Bu, potansiyel lise 
mezunlarına okullarda sınava hazırlanma fırsatı vermelidir. Bu bir programda 
öğretme meselesi değil, daha ziyade öğretmenlerin, öğrencilerin alabileceği, ancak 
alması gerekmeyen ilgili sınav konularında hedefli teklifler vermesidir. Çünkü çeşitli 
nedenlerle evde sınava hazırlanmak isteyen gençlerin de olduğunu biliyorum. 
 
Abitur sınavlarının üç hafta ertelenmesi, liselerin, kapsamlı okulların, ileri eğitim 
kolejlerinin ve meslek liselerinin okul gruplarını da ilgilendirir. Bu okul kapanışları 
nedeniyle Abitur sınavlarına kabul için tüm başarı kanıtlarını henüz alamayanlar 
içindir. Bir ila altı sınıflar için acil bakım teklifi korunacak ve diğer profesyonel ve 
ihtiyaç gruplarına genişletilecektir. 
 
İlköğretim okullarının 4 Mayıs 2020'den itibaren dikkatli bir şekilde açılmasında, 
dördüncü sınıf öğrencilerinin önceliği olmalıdır. Onlar için ortaokullara geçiş yaz 
aylarında gerçekleşecek. Bu değişikliği olabildiğince sorunsuz ve başarılı bir hale 
getirmek için, sınıfa ilk kez tekrar verilmeleri gerekir - kesinlikle farklı bir biçimde. 
Bununla birlikte, bu aynı zamanda bölünmüş öğrenme gruplarında ve dolayısıyla 
kısmen öncekinden başka öğretmenlerle de gerçekleşecektir. 
 
Tekrar tekrar vurgulanan durumun dinamik gelişimi nedeniyle, başlangıçta bu 
adımları sadece 4 Mayıs 2020'ye kadar planlıyoruz. Bundan sonra, meydana gelen 
gelişmelere tepki vermek istiyoruz, bu da en iyi durumda dersleri diğer sınıflardaki 
öğrencilere de sunmayı mümkün kılacaktır. Özel ihtiyaçları olan öğrencileri 
genişletmek. Ancak, öğrenme grubunun büyüklüğünü sınırlama ihtiyacı olduğu 
sürece, normal operasyonlara geri dönüş olmayacaktır. 4 Mayıs 2020'den itibaren 
diğer öğrenci gruplarına daha fazla genişletilmesi durumunda derslerin kapsamı da 
sınırlı olacaktır. 
 
Bu nedenle, henüz okula dönmemiş olan öğrencilere yönelik öğretmen teklifleri 
önümüzdeki haftalarda giderek daha önemli hale gelecektir. Bununla birlikte,  
“uzaktan öğrenme” derslerin yerini alamaz ve değiştirmemelidir - yalnızca ön 
koşulların ne okullarda ne de ailelerde karşılaştırılabilir olmadığının farkında 
olduğumuz için. Şu anda yüz yüze derslere uygun olmayan öğretmenler tarafından 
da oluşturulan bu tür teklifler, bu nedenle performans değerlendirme veya performans 
incelemesini amaçlamamalı, her şeyden önce çocuklarınızın zamana iyi 
hazırlanmasına yardımcı olmak için okula tekrar katılabilecekler. Çocuklarınızın 



öğretmenlerinin ellerinden geleni yapmaya büyük bir kararlılıkla devam edeceğinden 
eminim. 
 
Sevgili veliler, 
 
hem kişisel durumunuzla ilgili hem de temel nitelikte olan ve şimdi önümüzdeki günler 
ve haftalar için geçerli olması gereken ana hatları belirleyen önemli kararlarla ilgili 
birçok sorunuz olduğundan eminiz. Hayatın her alanında olduğu gibi, daha ciddi 
kısıtlamalara olası bir dönüşü önlemek için şimdilik “görüşte” sürüşe devam etmeliyiz. 
 
Önümüzdeki günlerde, www.schulministerium.nrw.de adresindeki Okul ve Eğitim 
Bakanlığı'nın ana sayfasındaki SSS listesinde mümkün olduğunca çok soruya cevap 
vermeye çalışacağız. Ayrıca okul psikolojisi ile ilgili özel bilgiler eklediğimiz okul 
psikolojisi web sitemiz de (http://schulpsychologie.nrw.de/schule-und-
corona/eltern/index.html). 
 
Ayrıca, çocuklarınızın yararına sürdürülebilir ve güvenilir yapılara yol açacak okul 
teklifleri geliştirmek için elimizden gelen her şeyi yapacağımızı temin ederim. 
 
Son olarak, son haftalardaki özel taahhüdünüz için size tekrar teşekkür etme fırsatı 
sunmak istiyorum. İşinizi yapmak, çocuklarınızla ilgilenmek ve şu anda 
gerçekleştirdiğiniz okul görevlerini desteklemek arasında hangi dengelemenin 
yapıldığını biliyorum! Ancak, bu zor zamanda çocuklarınıza gösterdiğiniz özen için 
teşekkür ederim. 
 
Sağlıklı kalın! 
 
Saygılarımla 

Yvonne Gebauer 

 

 

 

 


